m—

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISKE
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER JULIAN ZHELEGU

2l

14
V

L

V2022053950681441630

DATE 21/12/2023
NR REP 11428

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 21.12.2023, para meje Noterit JULIAN ZHELEGU, Anétar né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Pjeter Bogdani,
Godina Nr. 13, Hyrja Nr. 2, u paraqit personalisht:

KERKUES/IT:

Elona Mena, atésia Islam, amésia Selvije, shtetase Shqiptare, lindur né F Kuge, Kurbin dhe banues né
TIRANE, me adresé Janaq Pago; Nd. 10; H. 2; Njésia Administrative Nr. 7; Njésia Bashkiake Nr. 7; 1023;
Tirang, lindur mé 11/02/1997, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 032749553 dhe nr.
personal 175211034cC,

e cila me kerkoi te vertetoj dokumentin e njejte me origjinalin: Vendim i " WENERG " Sh.A i dates
01.12.2023.

Uné Noteri, pasi i béra té qarté personit té mesipérm, pérgjegjésiné penale né rast paragitje té
dokumenti t& rremé; béra krahasimin e pérmbajtjes sé dokumentit origjinal me fotokopjen e
paragitur, mbi té cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera té
dyshimta.

Si rrjedhim, né bazé té nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 té ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”; Vértetoj
se fotokopja e dokumentit té paraqitur nga kérkuesi para meje Noterit, &shté e njéjté me dokumentin
origjinal.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtien e té dhénave Personale”, uné Noteri
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té kérkuesit té kétij dokumenti, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

NOTER

ReSHQIPERISE




MoTe®
?“! PA ‘.“‘%—

Date:

Rﬁ:"é,‘{;iz,‘@%mzq, Y WRITE-IN BALLOT
OF THE GENERAL MEETING OF THE SHAREHOLDERS OF
~THEJOINT STOCK COMPANY
WENERG SH.A.

WEnerg SH.A., is a joint stock company, incorporated under the laws of the Republic of Albania,
with its registered address at: Blvd. “Déshmorét e Kombit”, Twim Tower No. 1, 7 Floor, 1001, Tirana,
Albania, registered with the Albanian National Business Center with NUIS K92118019L
(hereinafter referred as the “Company” or “WEnerg”). The Executive Dircctor of the Company
is Mr. Julien-Gerard Emile Louis ROCHE (hercinafter referred to as the “Executive
Director”).

01/12/2023

Resolution Na.: 03/2023

AGENDA:

6.

Approval of the amendment to the share purchase agreement dated 01/06/2023 entered
between CN’Adr SAS, Ylliad SILP.K., WEnerg, Truen SH.P.K. and Mr. Julien-Gerard mile
Louis ROCHE;

Approval of the amendment to the settlement agreement (hercinafter referred to as the
“Transaction Protocol”) dated 01/06/2023 entered between Compagnie Nationale du
Rhéne, CN’Air SAS, Ylliad SH.P.K., WEnerg, Truen SH.P.K. and Mr. Julien-Gerard Emile
Louis ROCHE;

Authorization of the Executive Director to sign the amendment to the share purchase
agreement and the amendment to the Transaction Protocol and any other document regarding

the amendments;

To approve in principle the increase of share capital of the Company to be paid up through
conversion of the loans of the sharcholder CN'AIR SAS into the share capital and subsequent
reduction of the share capital to cover the losses incurred until December 31, 2022;

Appointment of MAZARS SH.P.K. with identification no. K32123006W as independent
auditor tasked with preparing an assurance report on the amounts of habilities of Whnerg
towards CN'Air SAS and their conversion into shares by way of increase of the share capiral of
the Company, as well on the subsequent reduction of the share capital by absorbing losses of
the Company incurred until December 31, 2022;

Miscellaneous,

NOTICE to the members of the General Meeting of the Company, composed as follows:

CN’Air SAS, a simplified joint stock company, incorporated under the laws of France,

. registered at the Commercial Tribunal of Lyon with its registration No. 450809835 RCS Lyon, on
14/11/2003, with its registered seat at: 2, Rue André Bonin 69004 Lyon, France (hereinafter referred as

“CN’Air”), owner of 51% of the share capital of the Company, duly represented by its President, the

Resolution No. 03/2023, Date 01/12/2023 Page L of 5




‘nery

L
company Compagnie Nationale Ei\ir‘.l@(‘mc, herein represented by its General Director Mt. Julien Rene
Pierre FRANCALIS, citizen of Frand _'_’3)01::1 on 03/04/1978 in Saint-Die-des-Vosges (88), France, holder
of the I Card No. 200269158936, acting pursuant to the powers granted to him under the bylaws of
the company; and '

- YHiad SH.P.K., an Albanian Limited Liability Company, established on 16/04/2009 and
registered with the Afbanian National Business Center on 17/04/2009, with NUIS K91617013R, with
its registered address at: Bled. “Désbmondt ¢ Kobit”, Twin Tower Ne. 1, 7% Floor, 1001 Tirana, Albania
{(hereinafter referred as “Ylliad™), duly represented by Me. Julien-Gerard Emile Louis ROCHE,
Albanian citizen, born on 02/07/1954, holder of the ID with Personal iNo. F40702134H, in his capacity
of the Administrator of Ylliad, ownet of 49% of the share capital of the Company.

From: Mr, Julien-Gerard Emile Louis ROCHE
Executive Dircctor,
Whnerg Sh.A.
Blvd. “Déshwarit ¢ Kombit”, Twin Tower No, 1, 7 Floor, 1001 Tirana, Albania

Date:  01/12/2023

In accordance with Axticle 2.11 of the Articles of Associatinn of the Company (“AoA™), the General
Mecting may take any action by write-in ballot without 2 meeting,

Terms defined in the SPA (as defined below) shall, unless otherwise defined hesein, have the same
meaning in this resolution.

WHEREAS:

A, The capital of the Company, equal to 46,000,000 Albanian Ieke, is divided into 4,600 shares,
cach with a nominzl value of 10,000 (tea thousand) Lek, of which 2,346 shares (represeating
51% of the Company’s share capital} (hercinafter refecred to as the “CNAir Shares™) are
owned by CN’Al} and 2,254 shares (representing 49% of the Company’s share capital) are
owned by Yhiad;

B. On01/06/2023, CN’Air and Ylliad inter alia have entered into the Transaction Protocol in the
framework of the transaction between CNR {COMPAGNIE NATIONALE DU RHONE a
joint-stock company, incorpornted under the laws of the Republic of France, registered with
the Trade and Cotnpanies Registry of Lyon with sumber 957520901, with corporate seat at the
address 2, e Andié Bonin, 69004 Lyon, France), CNAix, Ylliad, WEnezg, Trouen and Mr
Julien-Germd Emile Louis ROCHE and in the Sale and Purchase Agreement (hereinafter
referred to as the “SPA”) pursuant to which CNAle will sell to Yhliad all the shares that CN’Air
will 'own in the share capital of WEnerg at the effective date of teansfer of shares under the
SPA and Ylliad will purchase those sharcs from CN’Air,

C. Puwrsuant to Article 3 (Conditions Precedents) of the SPA the Date for fulfilment of Suspensive
Conditions as defined in the SPA is 30/09/2023.

Resolution No, 03/2023, Dare 01/12/2023 Page Zof b




D.

H.

The parties of the SPA wish to amend the SPA in order to, ifife:*'a}&:,_,%)ostponc the deadline for
fulfilment of Suspensive Conditions on 15/12/2023 and amend ceftain articles of the SPA that
the Parties have agreed upon. "

i e

The patties of the Transaction Protocol wish to amend the Transaction Protocol in order to,
inter alia, allow the advance paid by CN’Air to repay the BKT loan to be increased in line with
changes in the exchange rate, subject to a certain limit and make other amendments that the
Parties have agreed upon.

CN’Air has granted shareholder loans to Wlinerg amounting to 5,511,527 Euro (referred to as
the “CN’Air Loan”);

In the framework of the transaction envisaged under the SPA, CN’Air intends to convert the
CN’Air Loan into shares by way of an increase of the share capital of the Company;

Whinerg has recorded losses until the date 31/12/2022 (referred to as the “Losses”). The
Company’s share capital will be reduced in otder to absorb the Losses.

In order to convert the CN’Air Loan into shares and absorb the Losses by decreasing the share
capital, the general meeting intends to appoint a certified independent auditor which shall
prepare an assurance report, based on which the general meeting shall approve respectively the
increase of the share capital (to convert the CN’Air Loan into shares) and decrease of the share
capital (to absorb the Losses),

Pursuant to Articles 9 and 10 of the AoA, the General Meeting is the decision-making body of
the Company, which consists of all the sharcholders of the Company;

Pursuant to the Articles 9 and 10 of the AoA, the General Meeting is duly convened,

This resolution by write-in ballot is adopted in accordance with the Articles of Association of
the Company and fully respects all the mandatory dispositions of the Law No. 9901, dated
14/04/2008 “On Entreprencurs and Commercial Companies”, as amended (hercinafter referred to as
the “Company Law”).

THEREFORE, the members of the General Meeting of the Company have RESOLVED:

L

I1.

I11.

IV,

TO APPROVE the amendment to the SPA,
TO APPROVE the amendment to the Transaction Protocol;

TO AUTHORIZE the Execcutive Director, on behalf of the Company, to sign the
amendments to the SPA and the Transaction Protocol;

TO AUTHORIZE the Executive Director of the Company, Mr. Julien-Gerard Emile Louis
ROCHE, to sign and deliver, on behalf of the Company, any necessary document regarding the
amendments and their execution and in general to do everything necessary to fulfil and make
this reselution cffective;

Resolution No, 03/2023, Date 01/12/2023 Page 3 of 5



N7,
> WEne:
_-".‘::3 § @ %

V. TO APPR E {‘m principle) the following changes to the share capital:

1) to mc:msﬁ:_&h& shdre capital of the Company to be paid up through conversion of the CN’ATR
Loan nto sharccapjltal and subsequently
i) to I:Cdl.lct.\l'ht .sh‘#rc capital to absorb the Losses;

\&

VL. TO APPOINH“MA/:\RS SH.P.K. with identification no. K32123006W as independent
auditor tasked with preparing an assurance report on the amount of CN’Air Loan and its
conversion into shares by way of inctease of the share capital of the Company, as well on the
subsequent reduction of the share capital by absorbing Losses of the Company.

Please cast your vote by signing below and return a copy of this document by scanned copy to Mrs.
Ortenca HOXHA, ortencahoxha@wenerg.org, with address at: Blvd. “Déshmortt e Kombit”, Twin
Tower no. 1, 7% Floor, 1001 Tirana, Albania, and transmit two signed originals by tegistered mail.

Thank you for your cooper:'uion.

Mr. Julien-Gerard Emile Louis ROCHE

-'xr-“; 2 Eh
7 = ‘H y
,- { X -
J))\M n s i
ro— & l ...... o b.—\ H 7
! 3 s 3 D 5
; 3 L e )
Tx ve Direalor T
LY
L
it 3

(REMAINDER OF THIS PAGE INTENTIONALLY LEFT IN BLANK]

Resolution No, 03/2023, Date 01/12/2023 Page 4 of 5



“pp°

The members of the General Meeting casted the following vote on thc abmc resdutwns proposed by

Write-in Ballot No, 03/2023, of date 01/12/2023.

CAST OF VOTE:

Resolutions approved:
Shareholder:
Represented by:

Place: ...,(.77,.6:.( !

Resolutions rejected:

Represented by:

Shareholder: CN’Air SAS

—————

} \

CN’Air SAS

Julien Rene Pierre FRANCAIS

Date: AJIE[CT3

Julien Rene Pierre FRANCAIS

Place: oo IDBEEY  onvnmmmammnns

Resolutions approved:
Ylliad SH.P.K.
chrcscnwé'by Julien-Gerard Emile Louis ROCHIE
iz
Place: J“‘?L\,}\ Date: /{ (/i 2( ?.3
S 3

Resolutions rejected: -

Sharcholder: ia 4 daval Tyeffite 13

Represented by:

Places ... comznoiin

Resolution No. 03/2023, Date 01/12/2023

Jullien- Gerard [f ﬁﬁ!c;:f s ROGHE

IRbes i inmeis i

Page 5 of 5



2+ VENDIM ME FLETEVOTIM ME SHKRIM
1 ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE TE
SHOQERISE AKSIONARE WENERG SH. A

WEnerg SH.A., éhté njé shoqéri aksionare, e themeluar sipas ligjeve t& Republikés s& Shqipérisé, e
regjistruar me adresén: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Kulla Binjake Nr. 1, Kati i 7, 1001, Tirané.
Shqipéri, regjistruar me Qendrén Kombétare té Biznesit me NUIS K92118019L (kétu e né vijim
referuar si “Shoqéria™ ose “WEnerg”). Drejtori Ekzekutiv i Shoqérisé éshté Z. Julien-Gerard Emile
Louis ROCHE (kétu e né vijim referuar si “ Drejtori Ekzekutiv™).

Data: 01/12/2023
Vendimi Nr.: 03/2023

Rendi i Dités:

1. Miratimi i ndryshimit t& marréveshjes sé shitblerjes sé aksioneve daté 01.06.2023 lidhur
ndérmjet CN’Air SAS, Ylliad SH.P.K., WEnerg, Truen SH.P.K. dhe Z. Julien-Gerard Emile
Louis ROCHE;

2. Miratimi i ndryshimit t& marréveshjes s& zgjidhjes s¢ mosmarréveshjes (kétu e né vijim referuar
si “Protokolli i Transaksionit”) i datés 01/06/2023 i lidhur ndérmjet Compagnie Nationale du
Rhéne, CN'Air SAS, Ylliad SH.P.K., WEnerg. Truen SH.P.K. dhe Z. Julien-Gerard Emile Louis
ROCHE;

3. Autorizimin e Drejtorit Ekzekutiv t& nénshkruajé ndryshimin e marréveshjes s¢ shitblerjes sé&
aksioneve dhe ndryshimin e Protokollit té Transaksionit dhe ¢do dokument tjetér né lidhje me
ndryshimet;

4. Té miratojé né parim rritjen e kapitalit aksionar t& Shoqéris¢ qé do t& paguhet népérmjet
konvertimit té huasé sé aksionarit CN'AIR SAS né& kapitalin aksionar dhe zvogélimin e
mévonshém (€ kapitalit aksionar pér t& mbuluar humbjet e shkaktuara deri mé 31 dhjetor 2022;

5. Emérimin e MAZARS SH.P.K. me NUIS K32123006W si ekspert i pavarur i ngarkuar pér
pergatitjen e njé raporti t&€ dhénies sé sigurisé mbi vlerat e detyrimeve t& WEnerg ndaj CN'Air
SAS dhe konvertimin e tyre né aksione me ané té rritjes s& kapitalit aksionar t& Shoggérisé, si dhe
pér zvogélimin e mévonshém t& kapitalit aksionar nga pérthithja e humbjeve t& Shoqérisé té
shkaktuara deri mé 31 dhjetor 2022;

6. Té& ndryshme.
NJOFTIM pér anétarét e Asambless sé Pérgjithshme t& Shoqérisg, i pérbéré si mé poshté:

- CN’Air SAS, njé shoqéri e thjeshté aksionare, e themeluar sipas ligjeve t& Francés, e
regjistruar prang Regjistrit Tregtar t& Lyonit me numér regjistrimi 450809835 RCS Lyon, mé&
14/11/2003, me selin€ e regjistruar né: 2, Rue André Bonin 69004 Lyon, Francé (kétu e né vijim
referuar si "CN'Air"), zotérues i 51% t& kapitalit aksionar t& Shoqérisé, e pérfaqésuar rregullisht nga

1
Vendimi Nr. 03/2023, Datg 01/12/2023



PreSIdcntl i shoqérisé Compagnie Natlonae-dli B;.honf: e pérfaqésuar kétu nga Drejtori i Pérgjithshém

i saj Z. Julien Rene Pierre FRANCALIS, shtetas’ fraﬁcez i lindur mé 03/04/1978 né Saint-Die-des-
Vosges (88), Francé, mbajtés i letérnjoftimit'me nr. 200269158936, duke vepruar né zbatim té tagrave
qé i jepen nga statuti i shogérisé; dhe i

- Ylliad SH.P.K., njé shoqéri shgiptare me pérgjegjési t&¢ kufizuar, e themeluar mé
16/04/2009 dhe e regjistruar prané Qendrés Kombétare t& Biznesit mé 17/04/2009, me NUIS
K91617013R, me adresé té regjistruar né: Bulevardi “Déshmorét e Kombif”, Kullat Binjake Nr.1,
Kati 7, 1001 Tirané, Shqipéri (kétu e né& vijim referuar si “Ylliad”), e pérfaqésuar rregullisht nga Z.
Julien-Gerard Emile Louis ROCHE, shtetas shqiptar, i lindur m& 02/07/1954, mbajt&s i
letérnjoftimit me nr. personal F40702134H, né cilésiné e Administratorit t€ Ylliad, zotérues i 49% &
kapitalit aksionar t& Shoqérisé.

Nga: Z. Julien-Gerard Emile Louis ROCHE
Drejtor Ekzekutiv
WEnerg Sh.A.
Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Kullat Binjake Nr. 1, Katii 7, 1001 Tirané, Shqipéri

Daté: 01/12/2023

Né pérputhje me Nenin 9.11 té Statutit t& Shoqérisé (“Statuti”), Asambleja e Pérgjithshme mund té
ndérmarré ¢do veprim me fletévotim me shkrim pa mbledhje.

Termat e pércaktuar né Marréveshje (si¢ pérkufizohet mé poshté), pérvec rasteve kur pércaktohet
ndryshe kétu, do té kené té njéjtin kuptim né kété vendim.

MEQENESE:

A. Kapitali i Shoggrisg, i barabarté me 46,000,000 Leké, éshté i ndaré né 4,600 aksione, secila
me njé vleré nominale prej 10,000 (dhjeté mij&) leké, nga té€ cilat 2,346 aksione (q&
pérfagésojné 51% té kapitalit aksionar t& Shoqéris€) (kétu e né vijim referuar si "Aksionet
CN'Air") jané té zotéruara nga CN'Air dhe 2,254 aksione (qé pérfagésojné 49% té kapitalit
aksionar té Shoqérisé€) jané té zotéruara nga Ylliad;

B. MEé 01/06/2023, CN'Air dhe Ylliad inter alia kané lidhur Protokollin e Transaksionit né
kuadér té transaksionit ndérmjet CNR (COMPAGNIE NATIONALE DU RHONE, njé
shoqéri aksionare, e themeluar sipas ligjeve t€ Republikés sé Francés, e regjistruar prané
Regjistrit Tregtar dhe t& Shoqgerive né Lyonit me numér regjistrimi 957520901, me seli té
shogérisé né adresén 2, rue André Bonin, 69004 Lyon, France). CN'Air, Ylliad, WEnerg,
Truen dhe Z. Julien-Gerard Emile Louis ROCHE dhe né Marreveshjen e Shitblerjes (kétu e
né vijim referuar si "Marreveshja™) n& bazé t€ sé cilés CN'Air do t'i shesé Ylliad t& gjitha
aksionet g¢ CN'Air do t€ zotérojé né kapitalin aksionar t&¢ WEnerg né€ datén e hyrjes né fuqi t&
transferimit t& aksioneve sipas Marreveshjes dhe Ylliad do t'i blejé ato aksione nga CN'Air;

C. N& bazé té Nenit 3 (Kushtet Paraprake) té¢ Marréveshjes, data e plotésimit t&€ Kushteve
Pezulluese (Kushteve Paraprake) té pércaktuara né Marréveshjen éshté 30/09/2023.

Vendimi Nr. 03/2023, Daté 01/12/2023




Palét e Marréveshjes déshirojné t& ndryshojné Marréveshjen né ményré qg, inter alia, &
shtyjné afatin pér pérmbushjen e Kushte_ﬁ-é;_Pez luese (Kushteve Paraprake) mé 15/12/2023
dhe t& ndryshojné disa nene té Marrévwhjféé@é}vzg cilat Palét kané réné dakord.

Palét e Protokollit t& Transaksionit déshirojné € ndryshojné Protokollin e Transaksionit n&
ményré qé, infer alia, t& lejojé qé pagesa e paguar paraprakisht nga CN'Air pér shlyerjen e
huasg s&¢ BKT-sé& té rritet né pérputhje me ndryshimet né kursin e kémbimit, qé i nénshtrohet
nj€ kufiri t€ caktuar dhe t& béjé ndryshime té tjera pér té cilat Palét kan& réné dakord;

CN’Air, né cilésing e aksionarit, i ka dhéné hua WEnerg né vlerén prej 5,511,527 Euro (e
referuar si "Huaja CN'Air");

Né kuadér t¢ transaksionit t& parashikuar n&é Marréveshje, CN'Air synon té konvertojé Huané
CN'Air né aksione me ang t& rritjes sé kapitalit aksionar t& Shogérisé;

WEnerg ka regjistruar humbje deri né datén 31/12/2022 (té referuara si “Humbjet”). Kapitali
aksionar i Shogérisé do té€ zvogélohet pér & pérthithur Humbjet;

Pér t& konvertuar Huané CN'Air né aksione dhe pér t€ pérthithur Humbjet duke zvogéluar
kapitalin aksionar, asambleja e pérgjithshme synon té caktojé njé ekspert t& pavarur t&
certifikuar, i cili do t& pérgatisé njé raport t& dhénies sé sigurisé, né bazé t& t& cilés asambleja
e pérgjithshme do t& miratojé pérkatésisht rritjen e kapitalin aksionar (pér t& konvertuar
Huané CN'Air né aksione) dhe zvogélimin e kapitalit aksionar (pér t& pérthithur Humbjet);

Né bazé t& Neneve 9 dhe 10 t& Statutit, Asambleja e Pérgjithshme &shté organi vendimmarrés
1 Shoqériség, i cili pérb&het nga t& gjithé aksionarét e Shogérisé;

Né bazé t&€ Neneve 9 dhe 10 té Statutit, Asambleja e Pérgjithshme éshté thirrur né ményrén e
duhur;

Ky vendim me fletévotim me shkrim &shté miratuar né pérputhje me Statutin e Shoqérisé dhe
respekton plotésisht té gjitha dispozitat e detyrueshme t& Ligjit Nr. 9901, dat& 14/04/2008
"Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare"), i ndryshuar (kétu e né vijim referuar si “Ligji pér
Shoqérité Tregtare™).

PRANDAJ, anétarét e Asamblesé s& Pérgjithshme t& Shogérisé kané VENDOSUR:

I

I1.

II1.

IV,

TE MIRATOJNE ndryshimet né Marréveshje;
TE MIRATOJNE ndryshimet n& Protokollin e Transaksionit:

TE AUTORIZOJNE Drejtorin Ekzekutiv, né emér t& Shoqérisé, t& nénshkruajé ndryshimin
e Marréveshjes, dhe ndryshimin e Protokollit t& Transaksionit;

TE AUTORIZOJNE Drejtorin Ekzekutiv t& Shoqérisé, Z. Julien-Gerard Emile Louis
ROCHE, t€ nénshkruajé dhe t& dorézojé, né emér t& Shoqérisé, ¢do dokument t& nevojshém

Vendimi Nr. 03/2023, Daté 01/12/2023



T
e |

i

P e A

ne

)

f45 1 o _
R “5 "

né lidhje me ndryshn{l‘et dhie zbatimin e tyre dhe né& pérgjithési té béjé gjithgka qé &éshté e

nevojshme pér té pérmb’u\ihur dhe pér zbatimin e ké&tij vendimi;

i
V. TE MIRATOJNE (né parim) ndryshimet e méposhtme né kapitalin aksionar:
i) rritjen e kapitalit aksionar té Shoqgrisé qé do t& paguhet nép&rmjet konvertimit t&€ Huasé
CN'AIR né kapital aksionar: dhe mé pas

ii) zvogélimin e kapitalit aksionar pér t& pérthithur Humbjet;

VI. TE EMEROJNE MAZARS SH.P.K. me NUIS K32123006W si ekspert i pavarur i ngarkuar
pér pérgatitien e njé raporti t& dhénies sé sigurisé mbi shumén e kredis¢ CN'Air dhe
shndérrimin e saj né aksione me ané té rritjes sé kapitalit aksionar t&¢ Shoqérisé, si dhe pér
zvogélimin e mévonshém t& kapitalit aksionar duke pérthithur Humbjet e Shoqérisé.

Ju lutem votoni duke nénshkruar mé poshté dhe ktheni njé kopje t& kétij dokumenti me kopje t&
skanuar te Znj. Ortenca HOXHA, orfenca.hoxha@wenerg.org, me adresé: Bulevardi “Déshmorét e
Kombit”, Kulla Binjake nr. 1, Kati 7, 1001 Tirané, Shqipéri, dhe dérgoni dy origjinale t& firmosura me
posté rekomande.

Faleminderit pér bashképunimin.

Z. Julien-Gerard Emile Louis ROCHE

Drejtori Ekzekutiv

[FAQE E LENE QELLIMISHT BOSH — NE VIJIM FAQJA E NENSHKRIMIT]

Vendimi Nr. 03/2023, Daté 01/12/2023




Anétarét e Asamblesé s& Pérgjithshme hodhén votat e meposhtme per veudlme‘t e mésipérme té

propozuara me fletévotimin me shkrim Nr. 03/2023, daté 01/12/2023.

VOTAT E MARRA:

Vendimet e pranuara:
Aksionar:
Pérfaqésuar nga:

Vendimet e refuzuara: oo,

Aksionar:
Pérfagésuar nga:

Vendimet e pranuara: .

Vendimet e refuzuara:

Ortak;

Pérfagésuar
nga:

Vendimi Nr. 03/2023, Daté 01/12/2023

CN’Air SAS
Julien Rene Pierre FRANCAIS
IDECAE v mvani i

CN’Air SAS
Julien Rene Pierre FRANCAIS
Data: ................

Ylliad SH.P.K.

Julien-Gerard Emile Louis ROCHE
Data: ......coovven...

Ylliad SH.P.K.
Julien-Gerard Emile Louis ROCHE
Data: ................

(Rukthen;
Gat flvee,



KErUBLIA B tomERSt I
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE b L
DEGA VENDORE TIRANE
NOTER JULIAN ZHELEGU
T TARIFE
DATE 21/12/2023 7 N

NR REP 11427

VERTETIM PERKTHIMI

Vertetoj nénshkrimin e pérkthyesit Znj Elona Mena, e bija e Islam, lindur \ﬁml@ éi?;jﬁ‘é F Kuge,
Kurbin dhe banuese né TIRANE, madhore me zotési té ploté jurdike pér te vepruar, identifikuar me

Leternjoftim ID me nr. 032749553 dhe Nr. Personal J75211034C. '

.............

E cila me deklaroi se perktheu njésoj me origjinalin dokumentin bashkalidhur nga gjuha angleze ne
gjuhen shgipe.

Uné, Noteri, duke gjetur kété akt né pérputhje me ligjin, e vértetoj até, né bazeé té nenit 135 té ligjit nr. 110,
daté 20.12.2018 "Pér Noteriné”,

AUTHENTICATION OF TRANSLATION

This is to certify the authenticity of signature of translator Mrs. Elona Mena, daughter of Islam, born
on F Kuge, Kurbin, in 11/02/1997 and resident of TIRANE, adult with full legal capacity to act,
identified by ID Card/ Passport No. 032749553, and Personal Number 175211034C

who stated that the above is an exact and accurate translation of the document attached from
english to albanian language

I, Deputy Notary , finding this act in accordance with the law, certify it, based on Article 135 of Law
no. 110, dated 20.12.2018 "For the Notary".

NOTER

Fq. 1



—

AT AR
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ol L
DEGA VENDORE TIRANE ;

NOTER JULIAN ZHELEGU

PULLE TARIFE

DATE 21/12/2023
NR REP 11434

}ﬁKE
|-=.-|1Q;1=r RN*‘ -i !

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN :

Sot, mé daté 21.12.2023, para meje Noterit JULIAN ZHELEGU, Anétar né Dhomen Kombet‘are t“e
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Pjeter Bog
Godina Nr. 13, Hyrja Nr. 2, u paraqit personalisht:

KERKUES/IT:

Elona Mena, atésia Islam, amésia Selvije, shtetase Shqiptare, lindur né F Kuge, Kurbin dhe banues né
TIRANE, me adresé Janaq Paco; Nd. 10; H. 2; Njésia Administrative Nr. 7; Njésia Bashkiake Nr. 7; 1023;
Tirané, lindur mé 11/02/1997, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési té ploté juridike pér te
vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 032749553 dhe nr.
personal J75211034C,

e cila me kerkoi te vertetoj dokumentin e njejte me origjinalin: Vendim i " WENERG" Sh.A i dates
06.12.2023.

Uné Noteri, pasi i béra té qarté personit t& mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paraqitje té
dokumenti t& rremé&; béra krahasimin e pérmbajtjes sé dokumentit origjinal me fotokopjen e
paraqitur, mbi té cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera té
dyshimta.

Si rrjedhim, né bazé té nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 té ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”; Vértetoj
se fotokopja e dokumentit t& paragitur nga kerkuesi para meje Noterit, 8shté e njéjté me dokumentin
origjinal.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noteri
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té kérkuesit té kétij dokumenti, né ményré té
drejté dhe té ligijshme.

Fq. |



%@ § >
w Wiinera
oY

RESOLUTION BY WRITE-IN BALLOT
THE GENERAL MEETING OF THE SHAREHOLDERS OF
THE JOINT STOCK COMPANY

WENERG SH.A.

WEnerg SH.A., is 2 joint stock company, incorporated under the laws of the Republic of Albania,
with its registered address at: Bivd. “Déshmorit e Kombit ", Twin Tower No. 1, 7% Floor, 1001, Tirana,
Albania, registered with the Albanian National Business Center with NUIS K92118019L
(hereinafter referred as the “Company” or “WEnerg”). The Executive Director of the Company
is Mr. Julien-Gerard Emile Louis ROCHE (hereinafter referred to as the “Executive

Director”). J

Date: 06/12/2023
Resolution No.: 04/2023
AGENDA:

1. Approval of the increase of share capital of the Company to be paid up through conversion of
the CN’Air Loan (as defined below) and of the subsequent decrease of the share capital of the
Company by absorbing the Losses (as defined below);

2. Amendment of the Articles of Association of the Company;

3. Miscellaneous.

NOTICE to the members of the General Meeting of the Company, composed as follows:

- CN’Air SAS, 1 simplified joint stock company, incorporated under the laws of France,
registered with the Commercial Tribunal of Lyon with registration No. 450809835 RCS Lyon, on
14/11/2003, with its registered seat at: 2, Rue André Bonin 69004 Lyon, France (hereinafter referred as
“CNAir”), owner of 51% of the share capital of the Company, duly represented by its President, the
company Compagnic Nationale du Rhéne, herein represented by its General Director Mr. Julien Rene
Pierre FRANCAIS, citizen of France, born on 03/04/1978 in Saint-Die-des-Vosges (88), France,
holder of the 11D Card No. 2002691 58936, acting pursuant to the powers granted to him under the

bylaws of the company; and

- Ylliad sh.p.k., an Albanian Limited Liability Company, ecstablished on 16/ 04/2009 and
registered with the Albanian National Business Center on 17/04/2009, with NUIS K91617013R, with
its registered address at: Bivd. “Déshmorit e Kombit”, Twin Tower No. 1, 7t Floor, 1001 Tiransa, Albania
(hereinafrer referred as “Ylliad™), duly represented by Mr. Julien-Gerard Emile Louis ROCHE,
Albanian citizen, born on 02/07/1 954, holder of the 1D with Personal No. 7407021341 1, in his capacity
of the Administrator of Ylliad, owner of 49% of the share capital of the Company.

Resolution No. 04/2023, Date 06/12/2023 Page1of 5




From:

Date:

£t ol )
Mr. Julien-Gerard Emile Louis ROCH LJ ‘»\, '}‘i
Executive Director \ . % § g
Wiinerg Sh.A. L% Se
Bivd. “Déskmarit e Kombir”, Twin Tower No. .76 Fi

oor, 1001 Tirana, Albania

vy

06/12/2023

In accordance with Article 9.11 of the Articles of Association of the Company (“AoA”), the General
Meeting may take any action by write-in ballot without a meeting.

Terms defined in the SPA (as defined below) shall, unless otherwise defined herein, have the same
meaning in this resolution.

WHEREAS:

A.

The capital of the Company, equal to 46,000,000 Albanian Leke, is divided into 4,600 shares,
cach with a neminal value of 10,000 (ten thousand) Lek, of which 2,346 shares (representing
51% of the Company’s share capital) (hereinafter referred to as the “CN’Air Shares™) are
owned by CN’Air) and 2,254 shares (representing 49% of the Company’s share capital) are
owned by Ylliad;

On 01/06/2023, CN’Air and Yiliad, inter alia, have entered into a Sale and Purchase Agreement
pursuant to which CNAir will sell the CN’Air Shares to Ylliad and Ylliad will purchase the
CN’Air Shares from (hereinafter referred to as the “SPA™);

The parties of the SPA have amended the SPA on 02/12/2023, postponing the deadline for
fulfilment of Suspensive Conditions on 15/12/2023;

CN’Air has granted sharcholder loans to WEnetg amounting to 5,511,527 Euro {referred to as
the “CN’Air Loan™);

In the framework of the transaction envisaged under the SPA, CN’Air intends to convert the
CN’Air Loan into shares by way of an increase of the share capital of the Company;

WEinerg has recorded losses until the date 31/12/2022 (referred to as the “Losses”). The
Company’s share capital will be reduced in order to absorb the Losses;

- In order to increase the share capital by conversion of the CN’Air Loan and decrease the share

capital by absorbing the Losses, the gencral meeting has appointed MAZARS Sh.p.k. with
identification no. K32123006W as certified independent auditor which has prepared an
assurance report, based on which the general meeting shall approve respectively the increase of
the shate capital (through conversion of the CN’Air Loan) and decrease of the share capital (by

absorbing the Losses);

. The new share capital of the Company will amount to 106,765,598 (one hundred six million

seven hundred sixty-five thousand five hundred ninety-eight) Albanian Lek, divided into 60,770
common shares with 2 nominal value of 1,756.88 (one thousand seven hundred fifty-six and
eighty-cight hundredths) Albanian Lek each;

Resolution No. 04/2023, Date 06/12/2023 Page 2 of 5




;B

@ __%
-w YWEne!
<

Following the changes to thc Mare: dapital of the Company, the members of the General
Meeting of the Company in'f;;pci:i?) Amfend Article 5 Share Capital of the Company’s Articles of
Association (form attached) as follepds:

. "“ﬂj/
Article 5 — Capital

The subseribed and fully patd-up capital of the Company amowuts lo 106,765,598 (one hundred six million
seven hundrod sixty-five thonsand five bundred ninety-eight) Albawian | ek, divided into 60,770 common shares
with a nominal valye of 1,756.88 (one thousand seven bundred fifty-six and exghty-eight bundredths) Albanian
Lek each. The capital har been fully paid by the sole shareholder as follows:

CNAir $AS — owner of 58,516 ([ifty-eipbt thousand five hundred sixieen) common shares with a rominal
value of 1,756.88 (one thonsand seven hundred [ifly-six and eiphty-eight bundredths) Albanian | sk each, with
a lotal value of 102,805,590 (one hundred two million eight hundred five thousand five hundred ninely)
Albbanian 1 e, that rypresent 96.29% of the Company’s capital;

Yitad Sh.p.k. — owner of 2,254 (twe thousand twe hundred fifty-fonr) common shares with a nominal value of
1,756.88 (one thousand seven brndred [ifly-vixc and eighty-eipht bundredths) Albanian ek each, with a toial
value of 3,960,008 (three million nine bundred sixty thonsand eight) Albanian Lek, that represent 3.7 1% of
the Conpany’s capital;

Pursuant to Articles 9 and 10 of the AoA, the General Meeting is the decision-making body of
the Company, which consists of all the sharcholders of the Company;

Pursuant to the Articles 9 and 10 of the AoA, the General Meeting is duly convened;

This resolution by write-in ballot is adopted 1n accordance with the Arucles of Associaton of
the Company and fully respects all the mandatory dispositions of the Law No. 9901, dated
14/04/2008 “On Entreprencurs and Commeriial Companies”, as amended (hereinafier referred to as
the “Company Law”).

THEREFORE, the members of the General Meeting of the Company have RESOLVED:

I1.

TO APPROVE the changes to the share capital:

(i) Increase of the share capital of the Company to be paid up through conversation of the
CN’AIR Loan into share capital; and subsequently

(ii) to reduce the share capital to absorb the Losses;

TO APPROVE the new share capital of the Company as follows:

The new share capital of the Company will amount to 106,765,598 (one hundred six million
seven hundred sixty-five thousand five hundred ninety-cight) Albanian Lek, divided into 60,770
common shares with a nominal value of 1,756.88 (one thousand seven hundred fifty-six and
eighty-cight hundredths) Albanian Lek each.

Resolution No. 04/2023, Date 06/12/2023 Page 3 0of 5




I

TO APPROVE the a {{:r'igimcnt of Article § of the Articles of Association of the Company,
as follows: 55

Ariicle 5 — Capited

The subscribed asd fully pasd-up capital of the Company amannts o 106,765,5 98 (one bunrdved sixc milfion
seven bunidred siscty-five thonsand five bundred ninoty-eight) AAlbarian Lok, divided into 60,770 conmmion shares
with o nominal velne of 1,756.88 (one thonsand sevetr brndred fifly-six and eighty-sight hundredihs) Albanian
Lek each. The capétad bas been fielly paid by the sole sharebolder as follows:

CNAir SAS ~ owner of 58,516 (fifly-eight thensand five dundred sixteen) vorwmon shares with a norinal
valee of 1,756.88 (one thousand seven hundred fifly-six and eighty-eight hundredibs) Albapian Lk each, with
a total vabee of 102,805,590 (one bundred two wiillion eight buidred five thowsand five hundred nively}
Albanian Lek, that represent 96.29% of the Conpany’s capital;

YHiad Shp.te. — owner of 2,254 (twe thousand two hundred  fifly-four) coneaos shares with a nominal valie of
1,756.88 (one thonsand seves bundred fifty-six and eighty-eight bundredths) <\ lbanicun Lek each, with a fotal
vale of 3,960,008 (three million uine bupdred sixty thonsand eight) <Vibanian 124, that represeni 3.71% of
the Cozpany’s capital;

TO AUTHORIZE the Exccutive Ditector of the Company, Mr. Julien-Gerard Emile Louis
ROCHE, to siga and deliver, on behalf of the Company, any necessacy document tequired for
the fulfilment and cffectiveness of this resolution.

Please cast your vote by signing below and return 2 copy of this document by scanned copy w0 Mrs.
Ortenca HOXHA, ortencyhoxha@wenergorg, with address at Blvd, “Déshmorét ¢ Komebit”, "T'win
Tower ao. 1, 7% Floor, 001 Tirana, Albania, and transmit two signed originals by registered mail.

'Thank you for your cooperation.

Tixecut

Ve DirectV

[REMAINDER OF THIS PAGE INTENTIONALLY LEFT IN BLANK]

Resolution Na. 0472023, Date 06/12/2023 Tage 4 of &




The members of the General Meeting casted the following vole ou the a‘hot*e}rusolum)m proposed by

Write-in Ballot No. 04/2023, of date 06/12/2023. T g
“ I‘.. f‘( r
- LA _...r"/
CAST OF VOTE: \ N
Resolutions approved: ﬁ/ﬂ P A NN e
Shareholdey: CN’Air SAS
Represented by: Julien Rene Pierre FRANCAIS

Place: (’-‘;’c:rﬂ Date: (.—jé I ‘ ?, f T f’

Resolutons rejected:
Sharcholder: CN’Air SAS
Represented by: Julien Rene Pierre FRANCAILS

Place! ....ocoovcrrnrenns |5 3

Resolutions approved:
Ylliad Sh.p.k.
Julien-Gerard I'mile Louis ROCHIE

I’Iaccgqﬂlﬂ,{g\,..

Resolutions rejected:

Sharcholder: ‘Yﬂlad Sh P k. .

Represented by: ulien Gcmfﬂ !.fmlc Loul':’ ROCI [}f.
\ fit, Uvshimatat phiy o !

Plaes saamsini Datc.

Resolurion No. 04/2023, Date 06/12/2023 Page 5 of 5



VENDIM ME FLETEVOTIM ME SHKRIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE AKSIONAREVE TE SHOQERISE
AKSIONARE WENERG SH.A.

WEnerg SH.A., &htE njé shoqéri aksionare, e themeluar sipas ligjeve té Republikés sé Shqipérisé, e
regjistruar me adresén: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Kulla Binjake Nr. 1, Kati i 7, 1001, Tirané,
Shqipéri, regjistruar me Qendrén Kombétare t& Biznesit me NUIS K92118019L (kétu e né vijim
referuar si “Shoqéria” ose “WEnerg”). Drejtori Ekzekutiv i Shogérisé éshté Z. Julien-Gerard Emile
Louis ROCHE (kétu e né vijim referuar si * Drejtori Ekzekutiv™).

Data: 06/12/2023
Vendimi Nr: 04/2023

RENDI I DITES:

1. Miratimi i rritjes sé kapitalit aksionar t& Shoqérisé q& do t& paguhet népérmjet konvertimit té
Huasé CN'Air (si¢ pérkufizohet mé posht&) dhe i zvogélimit t& mévonshém t& kapitalit aksionar
t& Shoqgérisé duke pérthithur Humbjet (si¢ pérkufizohet mé poshté);

2. Ndryshimi i Statutit t& Shoqgérisé;
3. Té ndryshme.
NJOFTIM pér anétarét e Asamblesé sé Pérgjithshme t€ Shoqérisé, i pérbéré si mé poshté:

- CN’Air SAS, njé shoqéri e thjeshté aksionare, e themeluar sipas ligjeve té Francés, e
regjistruar prané Regjistrit Tregtar t&¢ Lyonit me numér regjistrimi 450809835 RCS Lyon, mé
14/11/2003, me seliné e regjistruar né: 2, Rue André Bonin 69004 Lyon, Francé (kétu e né vijim
referuar si "CN'Air"), zotérues i 51% t& kapitalit aksionar t& Shogérisé, e pérfagésuar rregullisht nga
Presidenti i shoqéris¢ Compagnie Nationale du Rhéne, e pérfagésuar k&tu nga Drejtori i Pérgjithshém
i saj Z. Julien Rene Pierre FRANCAIS, shtetas francez, i lindur mé 03/04/1978 né& Saint-Die-des-
Vosges (88), Francé, mbajtés i letérnjoftimit me nr. 200269158936, duke vepruar né zbatim t& tagrave
qé 1 jepen nga statuti i shogérisé; dhe

- Ylliad SH.P.K.. njé shoqéri shqgiptare me pérgjegjési té kufizuar, e themeluar mé
16/04/2009 dhe e regjistruar prané Qendrés Kombétare t& Biznesit mé 17/04/2009, me NUIS
K91617013R, me adresé (& regjistruar né: Bulevardi “Déshmorét e Kombir’, Kullat Binjake Nr.1,
Kati 7, 1001 Tirang, Shqipéri (kétu e né vijim referuar si “Ylliad™), e pérfagésuar rregullisht nga Z.
Julien-Gerard Emile Louis ROCHE, shtetas shqiptar, i lindur mé 02/07/1954, mbajtés i
letérnjoftimit me nr. personal F40702134H, né cilésiné e Administratorit té Ylliad, zotérues i 49% té
kapitalit aksionar t& Shogérisé.

Nga: Z. Julien-Gerard Emile Louis ROCHE

Drejtor Ekzekutiv
WEnerg Sh.A.

Vendimi Nr. 04/2023, Daté 06/12/2023 1



i; ne o
Bulevardi. “Déshmorét e Kombit” ﬁufiﬁ Binjake Nr. 1, Kati i 7, 1001 Tirang, Shqipéri

N

Daté: 06/12/2023

.|’

Né pérputhje me Nenin 9.11 t& Stamnf té Shoqeérisé (“Statuti”), Asambleja e Pérgjithshme mund t&
ndérmarré ¢do veprim me ﬂetevotlm me shkrim pa mbledhje.

b% %
L
5y

Termat e pércaktuar né Marréveshjéﬁ‘g; Shitblerjes (si¢ pérkufizohen mé poshté), pérveg rasteve kur
pércaktohet ndryshe kétu, do té kené t& njé&jtin kuptim né két¢ vendim.

MEQIENESE:

A.

Kapitali i Shoqérisg, i barabarté me 46,000,000 Leké, &éshté i ndaré né 4,600 aksione, secili me
njé vleré nominale prej 10,000 (dhjeté mijé) Leké, nga té cilat 2,346 aksione (qé pérfaqésojné
51% t& kapitalit aksionar t& Shogérisg) (kétu e né vijim referuar si "Aksionet CN'Air") jané né
pronési t&¢ CN'Air) dhe 2,254 aksione (q& pérfaqésojné 49% t€ kapitalit aksionar t& Shoqéris€)
jané né pronési té Ylliad;

MEé 01/06/2023, CN’Air and Ylliad, inter alia, kang lidhur njé Marréveshje Shit-Blerjeje né bazé
té sé cilés CN'Air do t'ia shes& Aksionet CN'Air Ylliad-it dhe Ylliad do t& blejé Aksionet CN'Air
nga CN'Air (kétu e né vijim referuar si "Marréveshja");

Palét e Marréveshjes kané ndryshuar Marréveshjen mé 02/12/2023, duke shtyré afatin e
plotésimit t& Kushteve Pezulluese (Kushteve Paraprake) mé 15/12/2023;

CN’Air, né cildsing e aksionarit, i ka dhéné hua WEnerg né vlerén 5,511,527 Euro (e referuar si
“Huaja CN’Air"),

Né kuadér t& Transaksionit t& parashikuar né Marréveshje, CN'Air synon t& konvertojé Huang
CN'Air né aksione me ané té rritjes s& kapitalit aksionar t& Shoggrisé:

WEnerg ka regjistruar humbje deri né datén 31/12/2022 (& referuara si “Humbjet”). Kapitali
aksionar i Shogérisé do t& zvogélohet pér t& pérthithur Humbjet;

Pér t& rritur kapitalin aksionar me konvertim t& Huasé CN’Air dhe zvoggluar kapitalin aksionar
duke pérthithur Humbjet, asambleja e pérgjithshme ka caktuar MAZARS Sh.p.k. me NUIS
K32123006W, si ekspert i pavarur i certifikuar i cili ka pérgatitur njé raport t€ dhénies sé
sigurisg, né bazé t& té cilit asambleja e pérgjithshme do t€ miratojé pérkatésisht rritjen e kapitalit
aksionar (n&pérmjet konvertimit t&¢ Huasé CN’Air) dhe zvogélimin e kapitalit aksionar (duke
pérthithur Humbjet);

Kapitali i ri aksionar i Shoggrisé do t& jeté 106,765,598 (njéqind e gjashté miliong e shtatéqind e
gjashtédhjeté e pesé mijé e peséqind e néntédhjeté e tet€) Leke, i ndaré né 60,770 aksione t&
zakonshme me vleré nominale prej 1,756.88 (njéqind e shtatédhjeté e pesé mijé e gjashtéqind e
tetédhjeté e tété) Leke secili;

Vendimi Nr. 04/2023, Datg 06/12/2023 2



A7,
- -

; B b, I a
I.  Pas ndryshimeve né kapitalin aksronaﬁté%hoqénsé, anétarlt e Asamblesé s¢ Pérgjithshme té
Shoggrisé synojné té ndryshojné Nenin 5 Kapitali Aksionar. i.Statutit t& Shogérisé (bashkélidhur)
si m& poshté: N Fer

T} .

Neni 5 — Kapitali ,
1

Kapitali i nénshkruar dhe i paguar plotésisht i Shogérisé eshte 106,765,598 (njéqind e gjashté
milioné e shtatéqind e gjashtédhjeté e pesé mijé e peséqind e ;Er?ﬂ(;éafhjelé e teté) Leke, i ndaré né
60,770 aksione té zakonshme me vleré nominale prej 1, 756:88 (njémijw e shtatéqind e pesédhjeté
e glashté piké tetédhjeté e teté) Leké secili. Kapitali éshté paguar plotésisht nga aksionari i
vetém si mé poshié:

CN'Air SAS — zotérues i 58,516 (pesédhjeté e teté mijé e peséqind e glashtémbédhjeté) aksioneve
té zakonshme me vleré nominale prej 1,756.88 (njémijé e shtatéqgind e pesédhjeté e gjashté piké
tetédhjeté e teté) Leké secili, me njé vieré totale | 02,805,590 (njéqind e dy milioné leténjéqind e
pesé mijé e peséqind e néntédhjeté) Leké, gé pérfagésojné 96,29% 1é kapitalit té Shogérisé;

Yiliad Sh.p.k. — zotérues i 2,254 (dy mijé e dygind e pesédhjeté e katér) aksioneve té zakonshme
me vleré nominale 1,756.88 (njémijé e shtatéqind e pesédhjeté e gjashté pike fetédhjeté e teté)
Leké secili, me njé vieré té pérgjithshme prej 3,960,008 (tre milioné e néntéqind e giashtédhjeté.
mijé e teté) Leké, qé pérfagésojné 3,71% té kapitalit 1 Shogérisé;

J.  Né bazé t€ Neneve 9 dhe 10 té Statutit t& Shoqérisé, Asambleja e Pérgjithshme &shté organi
vendimmarrés i Shogérisé, e cila pérbéhet nga t& gjith€ aksionarét e Shoqérisé;

K. Né bazé t& neneve 9 dhe 10 t& Statutit t& Shoqgrisé, Asambleja e Pérgjithshme éshté thirrur
rregullisht;

L. Ky vendim me fletévotim me shkrim &shté n& pérputhje me Statutin e Shogérisé dhe  respekton
plotésisht t¢ gjitha dispozitat e detyrueshme t& Ligjit Nr.9901, daté 14/04/2008 “Ligji pér
Tregtaret dhe Shogérité Tregtare”, i ndryshuar (kétu e né vijim referuar si “Ligji pér Shogérité
Tregtare”™).

PRANDAJ, anétarét e Asamblesé sé Pérgjithshme té Shoggrisé kané VENDOSUR:

I. TE MIRATOJNE ndryshimet né kapitalin aksionar:
(1) Rritja e kapitalit aksionar t& Shoqgrisé qé do té paguhet pérmes konvertimit t&¢ Huasé
CN'AIR né kapital aksionar: dhe mé pas
(ii) zvogélimi i kapitalit aksionar pér té pérthithur Humbjet.

II. TE MIRATOJNE kapitalin e ri aksionar t& Shoqérisé si mé poshté:
Kapitali i ri aksionar i Shoqérisé do t& Jeté 106,765,598 (njéqind e gjashté milioné e
shtatéqind e gjashtédhjeté e pesé mijé e peséqind e néntédhjeté e tet&) Leks, i ndaré né 60,770
aksione t€ zakonshme me vleré nominale 1,756.88 (njémijé e shtatéqind e pesédhjeté e
gjashté piké tetédhjeté e teté) Lekeé secili.

II. TE MIRATOJNE ndryshimin e Nenit 5 t& Statutit Shoqérisé si mé poshté :

Vendimi Nr. 04/2023, Dat& 06/12/2023 3



IV.

Neni 5 — Kap:ra!; -~

Kapitali i neﬁshkmar ‘dhe i paguar plotésisht i Shoqérisé éshté 106,765,598 (njéqind e
giashté nnhome e,shra{e:qmd e giashtédhjeté e pesé mijé e peséqgind e néntédhjeté e teté) Leké,
i ndaré né 60 1'70 dksione té zakonshme me vieré nominale 1,756.88 (njémijé e shtatégind e
pesédhjeté e g;}mhféprke tetédhjeté e teté) Leké secila. Kapitali éshté paguar plotésisht nga
aksionari i vetém si-me. poshté:

CN'Air SAS — zotérues i 58,516 (pesédhjeté e teté mijé e peséqind e gjashtembédhjeté)
aksioneve té pérbashkéta me vileré nominale 1,756.88 (njémijé e shtatégind e pesédhjeté e
gjashté piké tetédhjeté e teté) Leké secila, me njé vleré totale 102,805,590 (njégind e dy
milioné e tetégind e pesé mijé e peséqind e néntédhjeté) Leké, gé pérfagésojné 96,29% té
kapitalit té Shoqérisé;

Yilliad Sh.p.k. — zotérues i 2,254 (dy mijé e dyqind e pesédhjeté e katér) aksione té zakonshme
me vleré nominale 1,756.88 (njémijé e shtatéqind e pesédhjeté e gjashté piké tetédhjeté e teté)
Leké secila, me njé vieré té pérgjithshme prej 3,960,008 (tre milioné e néntéqind e
giashtédhjeté. mijé e teté) Leké, qé pérfagésojné 3,71% té kapitalit té Shogérisé;

TE AUTORIZOJNE Drejtorin Ekzekutiv t€ Shoqgrisé, Z. Julien-Gerard Emile Louis
ROCHE, t& nénshkruajé dhe dorézojg, né emér t&€ Shoqgérisé, ¢do dokument t€ nevojshém qé
kérkohet pér pérmbushjen dhe hyrjen né fuqi t€ kétij vendimi.

Ju lutem votoni duke nénshkruar mé poshté dhe kthejeni njé kopje té kétij dokumenti me kopje té
skanuar te Znj. Ortenca HOXHA, ortenca.hoxha@wenerg.org, me adresé: Bulevardi “Déshmorét e
Kombit”, Kulla Binjake nr. 1, Kati i 7, 1001 Tirané&, Shqipéri, dhe dérgoni dy origjinale t& firmosura
me posté rekomande.

Faleminderit pér bashképunimin.

Z.. Julien-Gerard Emile Louis ROCHE

Drejtor Ekzekutiv

Vendimi Nr. 04/2023, Daté 06/12/2023

[FAQE E LENE BOSH QELLIMISHT — NDJEKUR NGA FAQJA E NENSHKRIMIT]



G4
o
'

L ¥

»

*

nei:

T Ny
T

'

Anétarét e Asamblesé sé Pérgjithshme hodhén votén e méposhtme pér vendimet e mésipérme té

propozuara né fletévotimin me shkrim Nr. 04/2023, daté 06/12/2023.

VOTAT E MARRA:

Vendimet e pranuara:

Vendimet e refezuara;

Vendimet e pranuara:

Vendimet e refezuara;

Alksionar:

Pérfagésuar nga:

Vendi

Aksionar:

Pérfagésuar

CN’Air SAS

Julien Rene Pierre FRANCAIS
Daté: ..........c...s

CN’Air SAS

Julien Rene Pierre FRANCAIS
Daté: ...covvvvinenn,

Aksionar:
Pérfagésuar

Ylliad Sh.p.k.

Julien-Gerard Emile Louis ROCHE
Data: ................

Aksionar:
Pérfaqésuar
nga:

Vendi: covveeveeeeeenns

Vendimi Nr. 04/2023, Daté 06/12/2023

Ylliad Sh.p.k.

Julien-Gerard Emile Louis ROCHE

Data: ....coovvnennn..

N\

0

r

Kl :



REPUBLIKA E SHOIPERISE RN R
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE T V2023053930682 H152
DEGA VENDORE TIRANKE 23005 N\

NOTER JULIAN ZHELEGU

DATE 21/12/2023
NR REP 11435 g e

VERTETIM PERKTHIMI

Vertetoj nénshkrimin e pérkthyesit Znj Elona Mena, e bija e Islam, lindur mé 11/02/1997, né F Kuge,
Kurbin dhe banuese né TIRANE, madhore me zotési té ploté jurdike pér té vepruar, identifikuar me
Leternjoftim ID me nr. 032749553 dhe Nr. Personal 175211034C.

E cila me deklaroi se perktheu njésoj me origjinalin dokumentin bashkalidhur nga gjuha angleze ne
gjuhen shqipe.

Uné, Noteri, duke gjetur kété akt né pérputhje me ligjin, e vértetoj até, né bazé té nenit 135 t& ligjit nr. 110,
daté 20.12.2018 “Pér Notering”,

AUTHENTICATION OF TRANSLATION

This is to certify the authenticity of signature of translator Mrs. Elona Mena, daughter of Islam, born
on F Kuge, Kurbin, in 11/02/1997 and resident of TIRANE, adult with full legal capacity to act,
identified by ID Card/ Passport No. 032749553, and Personal Number J75211034C

who stated that the above is an exact and accurate translation of the document attached from
english to albanian language

I, Deputy Notary , finding this act in accordance with the law, certify it, based on Article 135 of Law
no. 110, dated 20.12.2018 "For the Notary".

NOTER
JULIAN ZHELEGU

PULLE TARIFE

Fq. 1



